Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 14 DE JULIO DE 2025

500,000.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.5136.01.0001.1680-Versión 2

INDOCAFE-2025-00085

ADQUISICION DE MIL CUATROCIENTOS SETENTA (1,470) ALMUERZOS
PARA SER CONSUMIDOS POR LOS EMPLEADOS DE LA SEDE CENTRAL
Y EL EDIFICIO B DE ESTA INSTITUCION.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2025, aprobado por Ley No.

[...]

90101801 Comidas para llevar preparadas profesionalmente 500,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 500,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 499,998.45

Total 499,998.45

El monto de : **Cuatrocientos noventa y nueve  mil novecientos noventa y ocho con 45/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751565790896IksvI